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ONSDAG D. 17. MAJ KL.7.30-9.30 PÅ: 

Kettevej 4, 2650 Hvidovre

”Det går stærkt nu – rigtig stærkt” tilkendegiver Erling  
Kristiansen fra Skousen i Hvidovre. 

Erling er ud over at være lokal erhvervsdrivende  
i Hvidovre, også initiativtager til byens nye spændende 
Erhvervsnetværk, sammen med Tonny Garlin fra Hellbrandt 
Trykcenter og Thomas Stryhn fra Hvidovre Volleyball Klub har 
afviklingen af en række indledende netværksarrangementer 
nu ført dem meget tæt på en endelig stiftelse af Hvidovre 
Erhvervsnet. En lang række virksomheder har deltaget, vist 
interesse og bidraget til den form som denne nye forening skal 
udformes og agere efter.

Det bliver en uafhængig forening som skal  
repræsentere erhvervslivets interesser lokalt,  
socialt og politisk. 

”Via netværket styrker vi virksomhedernes synlighed, og 
igennem faglige og sociale arrangementer får vi mulighed for 
at både store og små virksomheder, skaber lokal forankring og 
styrker professionelle relationer.” udtaler Erling Kristiansen og 
fortsætter : 

”Jeg har ikke selv en ambition om at være formand, men er 
udelukkende interesseret i at støtte og udvikle initiativet som 
jeg, og tilsyneladende mange andre, synes der mangler  
for os erhvervsdrivende i Hvidovre.”

Vi går efter en model hvor vi mødes et par timer en gang om 
måneden efterfulgt af netværksaktiviteter som skal bringe inspi-
ration, nye ideer, vidensdeling og nye relationer i spil. Vi starter 
med morgenmad og da lokationen skifter fra gang til gang, giver 
det værten en mulighed for at præsentere sin virksomhed.

Det forventes at prisen fastsættes til  
kr. 1.000 - 2.000 årligt, og at man kan byde  
ind på områder hvor man kan styrke netværkets  
drift og indhold. 

Hermed en opfordring til at 
tilmelde sig den stiftende generalforsamling.

HVIDOVRE ERHVERVSNETVÆRK INDBYDER TIL 
STIFTENDE GENERALFORSAMLING
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Jeg vil gerne tale om min rejse som iværksætter og hvordan jeg fik øjnene op for at gøre en forskel og 
hvor meget glæde det giver mig at give. Jeg har en drøm om at gøre verden til et bedre sted og derfor har jeg 

startet organisationen: Sport creates memories som etablere fodboldklubber i udsatte områder lige nu 
i Ghana og Kenya, men det er kun begyndelsen. 

Vi ønsker at hjælpe så mange børn som muligt og vi håber at få rigtig 
mange partnere og sponsorer med på vores ide om at hjælpe børn som 

ikke har de samme muligheder som os.

Link til hendes hjemmeside
https://sportcreatesmemories.dk/

FOREDRAG AF LAURA JUUL HANSEN

ONSDAG D. 17. MAJ KL.7.30-9.30 PÅ: 

Kettevej 4, 2650 Hvidovre
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STIFTENDE GENERALFORSAMLING - 
HVIDOVRE ERHVERVSNETVÆRK

DAGSORDEN

1. Valg af dirigent

2. Redegørelse for baggrunden for foreningens stiftelse 

3. Registrering af fremmødte 

4. Forslag til vedtægter 

5. Forslag til budget og kontingent 

6. Valg af foreningens bestyrelse 

7. Valg af revisor 

8. Eventuelt
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VEDTÆGTER
1. NAVN – HJEMSTED

1.1  Foreningens navn er Hvidovre Erhvervsnetværk, og dets 
hjemsted er Hvidovre Kommune.

1.2 FORMÅL 

1.3  Foreningens formål er at virke til fremme for en sund ud-
vikling af Hvidovres erhvervsliv, herunder ved at repræ-
sentere erhvervslivets interesser lokalt, socialt og politisk. 
Ligeledes skal foreningen arbejde for en sund udvikling af 
Hvidovre kommunes erhvervsliv ved:

(a)  at virke til fremme af samarbejdet mellem forskellige er-
hverv, offentlige myndigheder, institutioner og organisati-
oner med henblik på udvikling og beskæftigelse.

(b)  at virke til fremme for tiltrækning af nye virksomheder 
samt til konsolidering og udbygning af eksisterende.

(c)  at skabe gensidigt kendskab til medlemmerne af forenin-
gen og omkringliggende erhvervsrelaterede foreninger 
primært via sociale og/eller faglige arrangementer.

1.4  Foreningen har derved ingen partipolitisk tilknytning.

2. MEDLEMMER 

2.1  Hvidovre Erhvervsnetværks medlemmer består af en 
navngiven repræsentant for de firmaer eller erhvervsrela-
terede foreninger, der indmelder sig i foreningen, og der 
som minimum tegner sig for en etårig periode. Ethvert 
firma eller enhver erhvervsrelateret forening kan indmel-
de sig i foreningen.

2.2  Hvis et medlem måtte ophøre med at udøve erhvervs-
relateret virksomhed, kan medlemmet, efter ønske, fort-
sætte som medlem i Hvidovre Erhvervsnetværk. 

2.3  Et medlem, der handler i strid med foreningens formål 
eller til skade for foreningens virke, omdømme eller med-
lemmer, kan ekskluderes, hvis mindst 2/3 af bestyrelsen 
er enige herom. Ved ekskludering af et medlem refunde-
res betalt medlemskontingent ikke – ej heller delvist.

3. ØKONOMI

3.1  Midlerne tilvejebringes dels ved medlemskontingenter, 
afholdelse af arrangementer, dels tilskud af alle arter, der 
kan opnås til fremme af erhvervslivet.

3.2  Årskontingentets størrelse fastsættes på den ordinære 
generalforsamling.

3.3 Regnskabsåret er kalenderåret.

3.4  Kontingentet forfalder til betaling den 1. januar i regn-
skabsåret eller ved tilmelding, og kontingentet opkræves 
ved bestyrelsens foranstaltning af en (1) eller to (2) gange.

3.5  Regnskaber revideres af en af generalforsamlingen valgt 
revisor. Revisoren fungerer indtil generalforsamlingen 
eventuelt vælger ny revisor.

4. GENERALFORSAMLING

4.1  Hvidovre Erhvervsnetværks højeste myndighed er gene-
ralforsamlingen.

4.2  Ethvert medlem har én stemme, dog maksimalt én stem-
me pr. repræsenteret virksomhed, forening m.v.

4.3  Retten til at stemme bortfalder, hvis medlemmet er i kon-
tingentrestance.

4.4  Stemmeret kan udøves i henhold til fuldmagt. Fuldmagts-
haver skal selv være medlem af foreningen. Ingen kan 
stemme for mere end ét medlem i henhold til fuldmagt.

4.5  Ordinær generalforsamling afholdes i Hvidovre Kommune 
og skal finde sted inden udgangen af maj måned.

4.6  Generalforsamlingen ledes af en af generalforsamlingen 
valgt dirigent.

4.7  Ordinær generalforsamling indkaldes med mindst 21 da-
ges varsel ved skriftlig henvendelse til hvert enkelt med-
lem. Indkaldelsen skal indeholde tid, sted samt dagsor-
den i henhold til vedtægterne.
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VEDTÆGTER
4.8  Forslag fra medlemmerne skal, for at komme til behand-

ling på den ordinære generalforsamling, være indgivet 
senest 14 dage før afholdelse af generalforsamlingen.

4.9  Senest syv (7) dage forud for enhver generalforsamling 
tilsendes hvert medlem de fuldstændige forslag, der ag-
tes fremsat på generalforsamlingen, og for den ordinære 
generalforsamlings vedkommende tillige årsregnskabet, 
forsynet med revisionspåtegning og underskrevet af for-
mand og kasserer samt forslag til budget for kommende 
regnskabsår.

4.10  Ekstraordinær generalforsamling kan indkaldes af besty-
relsen, eller hvis mindst 2/3 af medlemmerne fremsæt-
ter begæring herom til bestyrelsen, med angivelse af den 
dagsorden, der ønskes behandlet.

4.11  Den ekstraordinære generalforsamling skal afholdes se-
nest en måned efter, at bestyrelsen har modtaget behørig 
skriftlig henvendelse herom.

5. DAGSORDEN FOR ORDINÆR GENERALFORSAMLING

5.1 Dagsorden for ordinær generalforsamling er følgende: 

1. Valg af dirigent 

2.  Bestyrelsens beretning om foreningens aktiviteter i det 
forløbne år

3. Kassereren fremlægger det reviderede regnskab

4.  Fremlæggelse af bestyrelsens budgetforslag med fast-
sættelse af medlemskontingent

5. Indkomne forslag

6.  Valg af bestyrelsesmedlemmer og suppleanter for en to-
årig periode (genvalg kan finde sted)

7. Valg af revisor 

8. Eventuelt

6. GENERALFORSAMLINGENS BESLUTNINGSDYGTIGHED

6.1  De på generalforsamlingen behandlede anliggender af-
gøres ved simpelt flertal.

6.2  Til beslutning om vedtægtsændringer eller om forenin-
gens opløsning kræves, at beslutningen vedtages med 
mindst 2/3 af de afgivne stemmer

7. BESTYRELSEN

7.1  Foreningens daglige virksomhed ledes af bestyrelsen, be-
stående af 4-7 medlemmer, og evt. 2 suppleanter, hvoraf 
halvdelen (eller oprundet ved ulige antal medlemmer) 
vælges i ulige år og halvdelen (eller nedrundet ved ulige 
antal medlemmer) vælges i lige år. 

7.2  Bestyrelsen konstituerer sig selv med en bestyrelsesfor-
mand, en næstformand, en kasserer og eventuelt en se-
kretær og kan nedsætte/deltage i arbejdsudvalg.

7.3  Bestyrelsen fastsætter selv sin forretningsorden, og der 
føres referat over de afholdte møder.

7.4  Bestyrelsen er beslutningsdygtig, når fire (4) medlemmer 
af bestyrelsen er til stede. Ved stemmelighed er forman-
dens stemme afgørende.

8. TEGNING AF FORENINGEN

8.1  Foreningen tegnes ved formanden og næstformanden i 
forening, eller ved den samlede bestyrelse.

8.2  Alle udbetalinger attesteres af formanden eller næstfor-
manden sammen med kassereren. Bestyrelsen kan afgi-
ve prokuraret.

8.3  Bestyrelsen kan ikke uden forud indhentet bemyndigel-
se fra generalforsamlingen, ordinær eller ekstraordinær, 
påtage sig gældsforpligtelser ud over, hvad der må være 
nødvendigt til den daglige drift eller aktiviteter i tilknyt-
ning til foreningens virke.
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VEDTÆGTER
9. UDMELDELSE

9.1  Udmeldelse af Hvidovre Erhvervsnetværk skal ske skrift-
ligt med seks (6) måneders varsel til en 31/12.

9.2  Ved udmeldelse refunderes betalt medlemskontingent 
hverken helt eller delvist.

10. OPLØSNING AF HVIDOVRE ERHVERVSNETVÆRK 

10.1  I tilfælde af opløsning, skal den eventuelle beholdning 
af kontante midler og øvrige aktiver anvendes i overens-
stemmelse med formålsparagraffen efter godkendelse af 
generalforsamlingen.

Opdateret den 5. april 2023


